PORTARIA TRT GP Nº 063/2013

João Pessoa, 17 de janeiro de 2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 00354/2013,

R E S O L V E

I - Dispensar o servidor GILVAN AZEVEDO DE CARVALHO, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, da Função Comissionada de Secretário – FC-06, da
Escola Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região.

II - Dispensar a servidora JANDILMA MEDEIROS DE FRANÇA PEREIRA,
Técnica Judiciária, Classe "C", Padrão 13, da Função Comissionada de Assistente de
Diretor – FC-05, da Secretaria de Controle Interno.

III - Dispensar a servidora DENISE FÁTIMA BEZERRA DE SOUZA,
Técnica Judiciária, Classe "C", Padrão 13, da Função Comissionada de Assistente III –
FC-03, do Gabinete do Desembargador Eduardo Sérgio de Almeida.

IV - Dispensar a servidora ANA CARLA CALAZANS, Técnica Judiciária,
Classe "C", Padrão 13, da Função Comissionada de Assistente III – FC-03, do Núcleo de
Apoio aos Gabinetes.

V - Remover o servidor GILVAN AZEVEDO DE CARVALHO, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, da Escola Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da
13ª Região para o Gabinete do Desembargador Carlos Coelho de Miranda Freire.

VI - Remover a servidora JANDILMA MEDEIROS DE FRANÇA PEREIRA,
Técnica Judiciária, Classe "C", Padrão 13, da Secretaria de Controle Interno para a Escola
Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região.

VII - Remover a servidora DENISE FÁTIMA BEZERRA DE SOUZA, Técnica
Judiciária, Classe "C", Padrão 13, do Gabinete do Desembargador Eduardo Sérgio de
Almeida para a Escola Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região.

VIII - Remover a servidora ANA CARLA CALAZANS, Técnica Judiciária,
Classe "C", Padrão 13, do Núcleo de Apoio aos Gabinetes para o Gabinete do
Desembargador Eduardo Sérgio de Almeida.

IX - Designar o servidor GILVAN AZEVEDO DE CARVALHO, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, para exercer a Função Comissionada de Assistente V –
FC 05, do Gabinete do Desembargador Carlos Coelho de Miranda Freire.

X - Designar a servidora JANDILMA MEDEIROS DE FRANÇA PEREIRA,
Técnica Judiciária, Classe "C", Padrão 13, para exercer a Função Comissionada de
Secretário – FC 06, da Escola Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região.

XI - Designar a servidora DENISE FÁTIMA BEZERRA DE SOUZA, Técnica
Judiciária, Classe "C", Padrão 13, para exercer a Função Comissionada de Assistente de
Secretário – FC-04, da Escola Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região.

XII - Designar a servidora ANA CARLA CALAZANS, Técnica Judiciária,
Classe "C", Padrão 13, para exercer a Função Comissionada de Assistente III – FC-03, do
Gabinete do Desembargador Eduardo Sérgio de Almeida.

XIII - Designar a servidora WILZA KARLA FREIRE GADELHA, Técnica
Judiciária, Classe "C", Padrão 13, para exercer a  Função Comissionada de Assistente III –
FC-03, do Núcleo de Apoio aos Gabinetes.

XIV - Esta Portaria  passa a vigorar a contar da presente data.
Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2013-01-17T12:03:21-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096